

Pkt			
		Dansk Dart Unions repræsentantskabsmøde lørdag d. 29. maj 2010 på Gørslev Skole	
	<i>Dagsorden</i>	<i>Referat</i>	<i>Ansvarlig</i>
1	<b>Valg af dirigent</b>	FU/bestyrelsen foreslår Søren Gøtzsche, konsulent hos Danmarks Idræts-Forbund, som vælges	
2	<b>Godkendelse af repræsentanter</b>	Dirigenten konstaterede, at mødet var rettidigt indvarslet. Lovforslagsændringer rettidigt indsendt og repræsentanterne blev godkendt. Der var 47 deltagere fra 21 klubber. 39 stemmeberettigede	
3	<b>Valg af referent og et passende antal stemmetællere</b>	<u>Referenter:</u> Helle G. Schmidt, Region 6 og Knud E. Pedersen, Region 8 <u>Stemmetællere:</u> Ole B. Poulsen, Rødovre, Jørn Samsø, Samsø og André Almy, Studsen	
4	<b>Dansk Dart Unions formand aflægger bestyrelsens beretning</b>	<p>Heinz Dahl fremlagde beretningen. Der er kommet flere personer ind på poster i organisationen. Det ser lyst ud for fremtiden, men der er stadig en del poster på Sjælland som ikke er besat. Positivt er den store interesse for at uddanne sig som overdommere og stævneledere.</p> <p>Der appelleres til at klubberne bliver bedre til at indberette medlemstal. Disse indberetninger er grundlag for de tilskud der kommer fra DIF.</p> <p>Denmark Open 2009 havde det laveste deltagerantal nogensinde. Flyttes derfor til foråret, da det kan hænge sammen med at mange internationale stævner ligger på samme tidspunkt i august.</p> <p>Nordic Invitational d. 20-23/5-10 afholdt i Vejle. Afviklingen gik godt. 9 lande var inviteret, men kun 5 lande kom.</p> <p>Orienterede om at man overvejer at droppe samarbejdet omkring InfoSport da brugerbetalingen fremover bliver meget høj. Bestyrelsen undersøger andre muligheder.</p> <p>DIF har på et møde besluttet, at der skal ske</p>	

		<p>adskillelse af personer med bestyrelsesposter og administrativ ansatte, hvilket får betydning for Birthe.</p> <p>Heinz takker tidligere turneringsleder og næstformand samt øvrige hjælpere i DDU for deres indsats.</p> <p>Håber på besættelse af flere poster i fremtiden. Organisationen skal være åben og klubberne skal føle de er en del af en mere bred organisation.</p> <p>Beretningen blev godkendt</p>	
5	<b>Generalsekretæren fremlægger det af bestyrelsen godkendte og af revisoren reviderede regnskab, med påtegning af de interne revisorer</b>	<p>Birthe Mikkelsen fremlagde årsrapporten. Gennemgik samtlige poster på resultat og balance, med henvisning til noter og uddybelse af disse. Gør opmærksom på, at Helle både fremstår som intern revisor og bestyrelsesmedlem, men frasiger sig posten som intern revisor på grund af valg som regionsrepræsentant</p> <p>Der skal ske en stigning i aktiviteterne for at fastholde de tilskud vi får fra DIF Repræsentanterne er enige her i. Flot fremlæggelse</p> <p>Regnskabet blev godkendt</p>	
6	<b>Beslutning om anvendelse af overskud eller dækning af underskud ifølge regnskabet</b>	<p>Det blev besluttet at overskuddet overføres til næste regnskabsår</p>	
7	<b>Behandling af indkomne lovændringsforslag</b>	<p>Ved behandling af indkomne forslag foreslår dirigenten, at punkterne 32-33-34-35 og 36 som vedrører strukturelle spørgsmål lægges til behandling i et nyt Ad hoc udvalg og foreslår dette udvalg nedsat straks. Det skal være med til at bringe mere struktur i organisationen.</p> <p>Det diskuteres om det er nok med 3 personer i FU. Skal man udvide – der kommer forskellige meninger frem hertil. Dirigenten mener at fornemme uoverensstemmelser i FU. Derfor nedsættelse af et udvalg, der skal kigge på organisationen og komme med ændringsforslag.</p> <p>Derudover kommer dirigenten med et</p>	

A b c	<p><b>Fastsættelse af klubkontingent</b>  <b>Fastsættelse af holdtilmeldingsgebyr (klubhold)</b>  <b>Fastsættelse af spilletilladelsesgebyr (klubkort)</b></p>	<p>kompromisforslag, der går ud på, at der vælges 2 personer uden stemmeret, som skal være bisiddere/observatører ved møderne i FU og stoppe evt. konflikter før de eskalerer.  Ad hoc udvalget skal handle hurtigt. Gerne med et forslag til behandling på bestyrelsesmødet i november 2010 til fremlæggelse på repræsentantskabsmødet i maj 2011  Udvalget refererer til FU  FU bemyndiges af repræsentantskabet til at foretage de nødvendige konsekvensrettelser.</p> <p><u>Til adhoc udvalget "organisation" valgtes:</u>  Torben Dollerup (Esbjerg) Daisi Schultz (Mosede) Allan Olesen (FU), Marianne Skaarup (Gudenå) og Rune Marcussen (Stævneudvalget)</p> <p><u>Som observatører i FU blev valgt:</u>  Carsten Jeppesen (Eliteudvalget) og Tommy Rønn (Fluen)</p> <p>Øvrige forslag blev behandlet i henhold til oversigt (bilag vedlagt)</p> <p>Vedtaget uændret  Vedtaget uændret  Vedtaget uændret</p>	
8	<p><b>Det reviderede budget for indeværende regnskabsår godkendes, efter repræsentantskabsmødets eventuelle ændringer</b></p>	<p>Budgettet gennemgås slavisk  Det budgetterede overskud på kr. 122.060 forslås reduceret med kr. 10.000 til ad hoc udvalgets arbejde.  Budgettet godkendes med denne korrektion (bilag vedlagt)</p>	
9	<p><b>Budget for det efterfølgende regnskabsår godkendes, efter repræsentantskabsmødets eventuelle ændringer</b></p>	<p>Gennemgang af budgettet, hvor der er forskellige spørgsmål til poster som Birthe svarer på.  Ændringer til budgettet henstilles indsendt af budgetansvarlige personer til de relevante møder.  Budgetteret overskud på kr. 443.854  Budgettet godkendes (bilag vedlagt)</p>	
10	<p><b>Valg af bestyrelsesmedlemmer</b>  <b>Valg af Dansk Dart Unions næstformand for 3 år</b></p>	<p>Patrick Sadolin, Region 7 meddeler pr. brev, at han trækker sig som næstformandskandidat og for øvrige tillidsposter i DDU.</p>	

b	<b>Konstitueret næstformand Allan Olesen, Brøns, opstiller Bestyrelsesmedlem Patrick Sadolin, Randers, opstiller</b>	Allan Olesen, konstitueret næstformand, opstiller alene og bliver valgt som næstformand i DDU	
11	<b>Valg af Ordensudvalg 1 medlem for 3 år, efter indstilling På valg Daisy Schultz, Mosede 1 suppleant for 2 år, efter indstilling På valg Aase Bruun, BBA 2000</b>	Daisy Schultz, Mosede genopstiller ikke i ordensudvalget  Aase Bruun, BBA 2000 blev valgt  Som suppleant blev valgt Poul Jensen, DK Bugten	
12	<b>Valg af 2 interne revisorer for 1 år, efter indstilling På valg Helle Grandt Schmidt, Esbjerg Øst, genopstiller ikke På valg Jørn Samsø, Samsø, ønsker genvalg</b>	Udover Jørn Samsø, Samsø opstillede Janni Larsen, Fluen  Janni og Jørn blev begge valgt	
13	<b>Afslutning / evt.</b>	Der bliver henstillet til at diverse tilmeldingssedler og indbydelser fra DDU bliver mere overskuelige. Taget til efterretning. Heinz Dahl afslutter mødet med tak og håb om et konstruktivt arbejde fremover. Både for bestyrelsen og klubberne. Håber på mange nye tiltag	



Dirigent  
Søren Gøtzsche



Referenter  
Helle Grandt Schmidt & Knud Erik Pedersen